
UCHWAŁA NR XLIV/315/2022 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. W Uchwale Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zmienia się: 
1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 
3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XXXVIII/277/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok, zmienia się Załącznik Nr 7, który 
otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XL/297/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok, zmienia się Załącznik Nr 8, który otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 42 690 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 41 460 551,63 zł, 
b) dochody majątkowe – 1 229 448,37 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 46 694 372,61 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 37 478 316,42 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 216 056,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 4 004 372,61 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 1 996 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł, 

d) nadwyżką z lat ubiegłych – 1 222 120,49 zł. 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 418,47  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 418,47  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 418,47  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300,00  

  40002  Dostarczanie wody 300,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  
 600   Transport i łączność 200 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00  

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

200 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa - 368 691,64  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 233,36  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 233,36  

  70095  Pozostała działalność - 378 925,00  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 378 925,00 

 

 710   Działalność usługowa 0,12  

  71035  Cmentarze 0,12  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,12  
 750   Administracja publiczna 113,55  

  75095  Pozostała działalność 113,55  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 5 496,74  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 610,29  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 185 000,00  

  75495  Pozostała działalność - 185 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 706 445,14  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

521 445,14  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

16 414,68 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 5 000,00  

   0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

- 5 000,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 4 000,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 4 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

9 015,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 000,00  

   0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 15,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

16 399,68  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



   0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

8 967,80  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7 431,88  

 758   Różne rozliczenia - 2 066 496,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 131 504,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 131 504,00  
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe - 2 198 000,00 
 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 2 205 000,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 40 256,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 5 570,00 
 

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 570,00 
 

 

 80195  Pozostała działalność 34 686,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

177 224,00 
 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- 142 538,00 

 

 852   Pomoc społeczna 10 100,00  

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 
 

 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 48 943,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

58 943,00 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00  

 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 50 490,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

53 550,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  

 

 85495  Pozostała działalność 0,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 16 200,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 200,00 
 

 855   Rodzina 5 000,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 000,00 
 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 
 

 

 85595  Pozostała działalność 0,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 41 200,00 
 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

41 200,00 
 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 980,00  

 

 92195  Pozostała działalność 29 980,00 
 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 28 750,00 
 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 230,00 
 

 

 
 

  

- 2 314 544,82 
 

  

 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 207 000,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 207 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -2 583 925,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 205 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 340 567,20 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

135 567,20 

70095  Pozostała działalność -378 925,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 728,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -245,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -17 452,00 

4307 Zakup usług pozostałych -24 500,00 

6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-325 000,00 

750   Administracja publiczna -20 886,45 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -21 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

75095  Pozostała działalność 113,55 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 251,87 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -216,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 613,37 

4300 Zakup usług pozostałych -1 400,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 726,92 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 400,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 251,87 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

231,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -185 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -626 039,72 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

626 039,72 

75495  Pozostała działalność -185 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne -694 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 507 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -803,70 

4220 Zakup środków żywności -2 241,44 

4300 Zakup usług pozostałych -9 400,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 045,14 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 400,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 935,44 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

184,56 

801   Oświata i wychowanie 212 902,00 

 80101  Szkoły podstawowe 149 216,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 151,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 159,41 

4270 Zakup usług remontowych 17 712,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 193,43 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 000,00 

80104  Przedszkola  10 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 

80195  Pozostała działalność 34 686,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 466,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 543,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 401,81 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 602,70 

4260 Zakup energii -3 485,45 

4300 Zakup usług pozostałych -17 504,18 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

35 935,97 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 254,18 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 004,54 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87 534,01 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -87 534,01 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 009,85 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 485,45 

851   Ochrona zdrowia 8 967,80 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 967,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 10 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne -48 943,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

58 943,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

 

85395  Pozostała działalność 3 060,00 

 3110 Świadczenia społeczne -49 500,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

52 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -823,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -144,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 876,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

174,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 

85495  Pozostała działalność 0,00 

 3240 Stypendia dla uczniów -16 200,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

16 200,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85595  Pozostała działalność 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne -40 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

40 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -172,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -27,80 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 2



 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 022,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

178,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -377,17 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

90095  Pozostała działalność -5 377,17 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 377,17 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 350,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

92195  Pozostała działalność 30 350,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

8 364,00 

 
92595  Pozostała działalność 8 364,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 364,00 

Razem: -2 314 544,82 

Strona 3 z 3  

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 3



  

 
 

 

 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Malechowo 

                                         w 2022 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 090 972,61 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 786 044,81 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 207,31 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 1 086 600,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 1 996 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 222 120,49 

Rozchody ogółem:  1 086 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 086 600,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 2010 571 194,77 571 194,77 571 194,77 9 555,70 561 639,07

750 75011 2010 65 972,77 65 972,77 65 972,77 65 972,77

750 75095 2100 5 610,29 5 610,29 5 610,29 1 483,37 4 126,92

751 75101 2010 1 285,00 1 285,00 1 285,00 1 285,00

754 75495 2100 521 445,14 521 445,14 521 445,14 1 120,00 12 445,14 507 880,00

801 80153 2010 26 544,00 26 544,00 26 544,00 26 544,00

851 85195 2010 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 167,00 33,00

851 85195 2180 390,00 390,00 390,00 277,00 113,00

852 85215 2010 226,07 226,07 226,07 4,43 221,64

852 85219 2010 16 443,00 16 443,00 16 443,00 243,00 16 200,00

852 85228 2010 24 320,00 24 320,00 24 320,00 24 320,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2022 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



852 85278 2010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

852 85295 2010 536 930,91 536 930,91 536 930,91 8 498,02 2 030,04 526 402,85

853 85395 2100 53 550,00 53 550,00 53 550,00 1 050,00 52 500,00

855 85501 2060 2 464 746,00 2 464 746,00 2 464 746,00 6 809,81 1 324,19 2 456 612,00

855 85502 2010 3 306 000,00 3 306 000,00 3 306 000,00 328 620,00 7 380,00 2 970 000,00

855 85503 2010 350,00 350,00 350,00 350,00

855 85513 2010 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00

855 85595 2100 41 200,00 41 200,00 41 200,00 1 200,00 40 000,00

7 709 407,95 7 709 407,95 7 709 407,95 427 038,67 706 552,79 6 575 816,49

** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Ogółem:

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 2



                                                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                      

                                                                                                                    
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 r. 

 
 
 Dochody Wydatki 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

133 967,80  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

133 967,80  

  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

33 967,80  

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

100 000,00  

851   Ochrona zdrowia  133 967,80 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  129 967,80 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 567,80 

4120 Składki na fundusz pracy  1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 739,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 621,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00 

4300 Zakup usług pozostałych  21 840,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 

Razem 133 967,80 133 967,80 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

Przychody i dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Dochody Wydatki 

700   Gospodarka mieszkaniowa   135 567,20 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   135 567,20 

 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Budowa budynków funkcyjnych w Borkowie, 
Sulechówku i Darskowie 

  

135 546,82 

20,38 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  626 039,72 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne   626 039,72 

 6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Rozbudowa remizy OSP Pękanino 

  

625 731,34 

308,38 

  761 278,16   

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

761 278,16   

758   Różne rozliczenia  328,76  

 

75814 
 

 Różne rozliczenia finansowe  328,76  

 

0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Budowa budynków funkcyjnych w Borkowie, 
Sulechówku i Darskowie – kapitalizacja odsetek 

 20,38  

0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Rozbudowa remizy OSP Pękanino- kapitalizacja 
odsetek 

 308,38  

Razem: 761 278,16 328,76 761 606,92 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

     Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu 
       Pomocy Obywatelom Ukrainy oraz wydatki na realizację zadań w części 

finansowanej tymi środkami w 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

 Zadanie: Nadanie nr PESEL obywatelowi Ukrainy 

750   Administracja publiczna 2 062,79 2 062,79 

 

75095  Pozostała działalność 2 062,79 2 062,79 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 062,79  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 579,42 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 251,87 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 231,50 

 Zadanie: Wykonanie zdjęcia osobom występującym o PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 

750   Administracja publiczna 3 547,50 3 547,50 

 

75095  Pozostała działalność 3 547,50 3 547,50 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 547,50  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 147,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 400,00 

 Zadanie: Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 241,44 511 241,44 

 

75495  Pozostała działalność 511 241,44 511 241,44 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

511 241,44  

  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 507 880,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 2 241,44 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 935,44 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 184,56 

 Zadanie: Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 400,00 9 400,00 

 

75495  Pozostała działalność 9 400,00 9 400,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 400,00  

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  9 400,00 

 Zadanie: Zakup innych produktów: bielizna i ubrania 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803,70 803,70 

 

75495  Pozostała działalność 803,70 803,70 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

803,70  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 803,70 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/315/2022
Rady Gminy Malechowo
z dnia 13 września 2022 r.

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 1



 Zadanie: Edukacja dzieci z Ukrainy 

801   Oświata i wychowanie 177 224,00 177 224,00 

 

80195  Pozostała działalność 177 224,00 177 224,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

177 224,00  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 35 935,97 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  18 254,18 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 14 004,54 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 87 534,01 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 13 009,85 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 8 485,45 

 Zadanie: Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852   Pomoc społeczna 15 443,00 15 443,00 

 

85295  Pozostała działalność 15 443,00 15 443,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 443,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 15 443,00 

 Zadanie: Wypłata zasiłku okresowego obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 37 000,00 37 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 000,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 37 000,00 

 Zadanie: Wypłata zasiłku stałego obywatelom Ukrainy 

852   Pomoc społeczna 6 500,00 6 500,00 

 

85295  Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 500,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 6 500,00 

 Zadanie: Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł ob. Ukrainy 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 550,00 53 550,00 

 

85395  Pozostała działalność 53 550,00 53 550,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 550,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 52 500,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 876,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 174,00 

 Zadanie: Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 200,00 16 200,00 

 

85495  Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 200,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 16 200,00 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 2



 Zadanie: Realizacja świadczeń rodzinnych ob. Ukrainy 

855   Rodzina 41 200,00 41 200,00 

 

85595  Pozostała działalność 41 200,00 41 200,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 200,00  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

 40 000,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 1 022,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 178,00 

Razem: 874 172,43 874 172,43 

 

 

Id: 0DCEDC2A-ECC7-46CF-996B-54E2178098B7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

